
PLAN USŁUG PRAWNYCH ZWIĄZKU LOKALNEGO 78 PODSUMOWANIE ISTOTNYCH MODYFIKACJI

Opis ogólny. Niniejsze stanowi Podsumowanie Istotnych Modyfikacji („SMM”) dotyczący Skrótego Opisu Planu Funduszu („SPD”) w ramach Planu Usług Prawnych Związku Lokalnego 78. Niniejsze Podsumowanie Istotnych Modyfikacji i poprzednie dodatki do Podsumowań Istotnych Modyfikacji stanowią uzupełnienie Skrótego Opisu Planu Funduszu („SPD”) dostarczonego Państwu wcześniej. Dokument ten należy zachować wraz z kopią dokumentu SPD.

Skrótowny Opis Modyfikacji. Zarząd Powierniczy Planu Usług Prawnych Związku Lokalnego 78 ogłasza następujące zmiany w Planie, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r.

1. Prawo do obsługi prawnej zostało zmodyfikowane.

Obecnie, jeśli jesteś pełnoprawnym członkiem Związku Lokalnego Local 78, a Twoje składki opłacane są na bieżąco, przysługuje Ci prawo do udziału w Planie za okres od 1 stycznia do 31 grudnia, jeśli przepracowałeś/aś co najmniej pięćset (500) godzin w bezpośrednio poprzedzającym okresie od 1 listopada do 31 października.

Zgodnie z nowymi zasadami, członkowi opłacającemu składki, który przepracuje co najmniej **dwieście pięćdziesiąt (250) godzin w sześciomiesięcznym okresie kwalifikowalności przysługuje prawo do sześciu (6) miesięcy korzystania z usług prawnych w następującym okresie możliwości korzystania z usług prawnych. Dzięki tej zmianie, jeśli przepracujesz wymaganą liczbę godzin we wcześniejszej części roku, nie będziesz musiał/a czekać do stycznia, aby posiadać prawo do usług prawnych.**

Nowe zasady objaśniono w tabeli poniżej:

Jeśli przepracujesz 250 godzin w następnym 6-miesięcznym okresie pracy:	przysługuje Ci będzie prawo do usług prawnych w bezpośrednio następującym 6-miesięcznym okresie ubezpieczenia:
od 1 listopada do 30 kwietnia	od 1 czerwca do 30 listopada
od 1 maja do 31 października	od 1 grudnia do 31 maja

2. Jako uprawnionemu członkowi, o ile SPD nie zabrania inaczej, przysługuje Ci prawo do ograniczonej konsultacji z prawnikiem w jakiegokolwiek sprawie prawnej — nawet jeśli Twoja sprawa prawna nie jest objęta Planem. Limit na konsultację wzrośnie z dwóch (2) do czterech (4) godzin łącznie.

Pawel Gruchacz – Dyrektor/Powiernik
Joel Burgos, Powiernik
Jan Sanislo, Powiernik